ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HÀ THANH

          Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Hà Thanh, ngày 28 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO
Lịch trực cơ quan dịp nghỉ lễ 02/9/2023

Căn cứ lịch nghỉ lễ  ngày Quốc Khánh 02/9/2023, UBND xã thông báo tới toàn thể cán
bộ và nhân dân trong toàn xã như sau.

1. Thời gian nghỉ lễ 02/09/2023 từ ngày 01/09/2023 đến hết ngày 04/09/2023.
2. Phân công lịch trực các ngày nghỉ lễ cụ thể như sau:

STT Ngày
Trực

Người trực SĐT

01 Ngày
01/9/2023

Ông. Phạm Xuân Thức – Chủ tịch UBND xã
Bà. Nguyễn Thị Hải Yến – Phụ trách Văn phòng –
Thống kê
Ông. Phạm Văn Diệu – CC Văn hóa – xã hội

0946 207 647

02 Ngày
02/9/2023

Ông. Nguyễn Thành Nam – Phó chủ tịch UBND xã
Bà. Phạm Thị Nhung – Công chức Văn hóa – xã hội
Bà. Phạm Thị Hường – Công chức Văn phòng –
Thống kê

0986 108 180

03 Ngày
03/9/2023

Ông. Phạm Xuân Thức – Chủ tịch UBND xã
Ông. Nguyễn Văn Miền – Công chức Tư Pháp – Hộ
tịch
Ông. Phạm Duy Đông – Công chức Địa chính – xây
dựng

0946 207 647

04 Ngày
04/9/2023

Ông. Nguyễn Thành Nam – Phó chủ tịch UBND xã
Bà. Bùi Thị Kim Oanh – CC Tài chính – kế toán
Bà. Nguyễn Thị Hải Yến – Phụ trách Văn phòng –
Thống kê

0986 108 180

Vậy UBND xã thông báo để cán bộ và nhân dân trong toàn xã nắm được tiện liên hệ
công tác.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- Đài TT xã;
- CB; CC UBND xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Thức

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T14:12:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Xuân Thức<phamxuanthuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T14:15:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-29T14:15:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hà Thanh<hathanh.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!